Products Solutions ServicesTI00402F/28/ZH/14.13
技术资料
Tank Side Monitor NRF590
库存控制
现场设备，用于罐体传感器操作和监控，可以集
成至库存控制系统中
软件版本号：02.04.zz
应用

IS ( 本安 ) HART 主设备，连接测量设备
非本安
( 由订货号选择 )
可由用户自定义设置：
• HART 主设备
• HART 从设备 ( 地址为 “0” 时为有源 4...20 mA)
4 Endress+Hauser
典型罐体计算
预设置 安装实例 传感器 测量值 / 计算值 所需参数
直接液位测量
仅液位
L00-NRF590-14-00-08-ZH-002
• 液位传感器 • 液位 • 罐体参考高度
液位 + 温度
L00-NRF590-14-00-08-ZH-003
• 液位传感器
• 温度传感器 ( 热电
阻 (RTD) 或 HART
设备；可选带罐底
水位探头 )
• 液位
• 温度
混合式罐区测量系统 (HTMS)
HTMS + P1
L00-NRF590-14-00-08-ZH-004
• 液位传感器
• 压力传感器
(P1，底部 )
• 液位
• 被测介质密度
( 计算值 )
• 罐体参考高度
• P1 位置
• Min HTMS
(HTMS 可测量的最低液位；应略
微高于 P1 传感器的位置 )
• 本地重力
• 蒸汽密度
• 大气密度
• P3 位置 ( 仅适用于 “HTMS +
P1、3” 类型 )
HTMS + P1、3
注意！
此类型适用于非常压
罐中应用 ( 例如：带
压罐 )。
L00-NRF590-14-00-08-ZH-005
• 液位传感器
• 压力传感器
(P1，底部 )
• 压力传感器
(P3，顶部 )
Endress+Hauser 5
校正 罐旁指示仪可以自动计算下列校正：
• 静压罐体变形校正 (HyTD)
• 罐体热膨胀的温度校正 (CTSh)
溢出保护 NRF590 与 WHG 认证型 Endress+Hauser FMR53x/54x 雷达液位计配套使用时，可以作为按照溢
出保护系统的一部分进行设置和使用 ( 参考 FMR53x/54x WHG 工作模式的 TÜV 测试证书 ) 。
概述
• FMR53x/54x 液位输入，通过 HART 通信
• 数字量输出，通过 DO #A 和 / 或 DO #B ( 与 AL1 报警功能块配套使用 )
• 4...20 mA 模拟量输出，通过 AO
注意 !
AO #2 和 DO #C ( 可选 ) 不能用于溢出保护。
预设置 安装实例 传感器 测量值 / 计算值 所需参数
静压罐测量 (HTG)
HTG P1
L00-NRF590-14-00-08-ZH-006
• 压力传感器

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
26 Endress+Hauser
附件
数字量 I/O 模块 标准机械尺寸图，适用于所有 I/O 模块
L00-NRF590-00-00-08-ZH-001
输出模块
交流电压 (AC) 直流电压 (DC)
NRF590 订货号1)
模块 A
1) 仅当模块 A 或模块 B 已安装在罐旁指示仪中时，此订货号有效
NRF590 -
****J******
NRF590 -
****G******
NRF590 -
****H******
NRF590 -
****K******
NRF590 订货号 )
模块 B
NRF590 -
*****J*****
NRF590 -
*****G*****
NRF590 -
*****H*****
NRF590 -
*****K*****
订货号2)
2) 仅当模块作为附件订购时，此订货号有效
52012959 52012960 52012961 52012962
外壳颜色 黑 黑 红 红
负载电压 24...140 V AC 24...250 V AC 3...60 V DC 4...200 V DC
负载电流 30...500 mA eff.3)
3) 罐旁指示仪确定负载电流上限值
20...500 mA eff.1)
典型功率消耗 1 W/A 1...1.5 W/A
瞬态保护 符合 IEEE472 标准 符合 IEEE472 标准
触点类型 SPST 常开
过零导通 SPST 常开
光电隔离 是 是
隔离电压 4000 V eff. 4000 V eff.
认证 UL、CSA、CE、TÜV UL、CSA、CE、TÜV
1
2
3
4
+
-
VAC
Logic
Zero
Voltage
Circuit
1
2
3
4
+
-
VAC/DC
Logic
Amplifier
Endress+Hauser 27
输入模块
交流电压 (AC) 直流电压 (DC)
NRF590 订货号1)
模块 A
1) 仅当模块 A 或模块 B 已安装在罐旁指示仪中时，此订货号有效
NRF590 -
****B******
NRF590 -
****D******
NRF590 -
****C******
NRF590 -
****E******
NRF590 订货号 )
模块 B
NRF590 -
*****B*****
NRF590 -
*****D*****
NRF590 -
*****C*****
NRF590 -
*****E*****
订货号2)
2) 仅当模块作为附件订购时，此订货号有效
52012955 52012956 52012957 52012958
外壳颜色 黄 黄 白 白
输入电压 90...140 V AC 180...264 V AC3)
3) 罐旁指示仪确定负载电流上限值
3...32 V DC 35...60 V DC
标称输入电阻 22 k 60 k 22 k 60 k
最大吸合电压 90 V AC 180 V AC 3 V DC 35 V DC
最小断开电压 25 V AC 50 VAC 1 V DC 9 V DC
输入电流 @ 最大电压 8 mA rms 8 mA rms
典型功率消耗 1...1.5 W/A 1...1.5 W/A
瞬态保护 符合 IEEE472 标准 符合 IEEE472 标准
触点类型 是 是
隔离电压 4000 V rms 4000 V rms
认证 UL、CSA、CE、TÜV UL、CSA、CE、TÜV
1
2
3
4
5
+
-
VAC/DC
Logic
Out
Schmitt
Trigger
Ground
1
2
3
4
5
+
–
VDC
Logic
Out
Schmitt
Trigger
Ground
28 Endress+Hauser
继电器输出模块
NRF590 订货号1)
模块 A
1) 仅当模块 A 或模块 B 已安装在罐旁指示仪中时，此订货号有效
NRF590 - ****R******
NRF590 订货号 )
模块 B NRF590 - *****R*****
订货号2)
2) 仅当模块作为附件订购时，此订货号有效
52026945
外壳颜色 红
负载电压 0...100 VDC / 0...120 VAC
负载电流 0...500 mA3)
3) 感性负载使用二极管抑制或 RC 网络，延长触点寿命
最大触点电阻 250 m
最大开 / 关时间4)
4) 包括去料时间
1 ms